
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Рубіжанський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Державного  закладу  "Луганський  національний  університет  імені 
 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
РУБІЖНЕ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №32

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий коледж Державного закладу "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«18» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Директор Володимир ГОРЕЛІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 32

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11827764 120945
7

Глушко Наталія Іванівна 54141140 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 
підприємства

131,000

1



2 11835644 120945
7

Костенко Дмитро Олексійович 45265352 AH 26.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 
підприємства

161,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 32

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11809830 114080
1

739-8488580 Ірина Олександрівна 33222750 AH 29.02.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

149,000

3



2 12376518 114080
1

Ковальова Ганна Віталіївна 29398921 CM 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

161,000

3 11801688 114080
1

739-122409 Світлана Андріївна 32311082 AH 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

164,000

4 12491591 114080
1

Потіха Ксенія Миколаївна 48005076 AH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

166,000

5 11798937 114080
1

Ярославцева Світлана Миколаївна 17630821 AH 24.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

158,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 32

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11846898 121098
7

739-8561401 Данило Вікторович 53497099 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

190,000

5



2 12051696 121098
7

739-2771541 Антон Олександрович 44686434 AH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

178,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 32

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11840066 113207
7

Горелік Вікторія Володимирівна 54093511 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010265 Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

168,000

7



2 11810729 113207
7

Горелік Станіслав Володимирович 49514685 AH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

192,000

3 11969509 113207
7

Григоров Олександр Валерійович 28844483 XA 22.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

176,000

4 11867250 113207
7

Єльніков Андрій Євгенович 37837310 XA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

176,000

5 11906067 113207
7

Кулик Максим Миколайович 34537623 XA 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

166,000

6 11843642 113207
7

Надьожкін Станіслав Сергійович 34507916 HK 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

155,000

7 11839889 113207
7

Науменко Михайло Олександрович 53883294 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

181,000

8 12287048 113207
7

Синельніков Денис Юрійович 48003931 AH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

158,000

9 11829269 113207
7

Шестопалова Ірина Сергіївна 49513865 AH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
комп`ютерних 
систем і мереж

175,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

9



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 32

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11818317 113901
1

Булін Марк Ігорович 46367002 HK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

169,000

10



2 11813757 113901
1

Капсамун Андрій Вікторович 30181654 HK 26.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

177,000

3 11841910 113901
1

739-8642362 Анатолій Миколайович 554063 B 13.07.1982 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Обслуговування 
та ремонт 
обладнання 
підприємств 
хімічної і 
нафтогазопереро
бної 
промисловості

173,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

12



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 32

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11803182 114076
9

Онупко Максим Вікторович 33896658 TA 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

145,000

2 11842205 114076
9

Щупак Юрій Сергійович 52988742 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткув
ання 
підприємств і 
цивільних 
споруд

149,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 32

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11796924 121132
8

Авраменко Владислав Миколайович 33895933 TA 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

174,000

14



2 12757501 121132
8

Боровський Ярослав Ігорович 35948836 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

179,000

3 11866408 121132
8

Брайлян Олександра Володимирівна 40216649 TA 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

153,000

4 11953624 121132
8

Бруд Вікторія Сергіївна 54027873 TA 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

163,000

5 11951848 121132
8

Гончаренко Євген Костянтинович 33437816 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

164,000

6 11853177 121132
8

Давиденко Тетяна Василівна 25962104 TA 01.03.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

158,000

7 11868273 121132
8

Даценко Віктор Валерійович 26159074 XA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

161,000

8 11864646 121132
8

Даценко Віталій Володимирович 22800446 XA 26.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

145,000

9 11998621 121132
8

Ковальчак Антон Ярославович 23933367 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

181,000

15



10 11861276 121132
8

Манойло Олексій Миколайович 26173962 XA 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

156,000

11 11859886 121132
8

Марченко Сергій Миколайович 22053561 TA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

172,000

12 11881017 121132
8

739-6874635 Аліна Сергіївна 51958145 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0125458 Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

159,000

13 11870973 121132
8

Пшінніков Данило Анатолійович 52383567 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції, 
Харчові 
технології

149,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 32

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12038244 119615
4

Бабич Костянтин Олександрович 49141047 XA 27.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

123,000

17



2 11821927 119615
4

Бірін Ігор Олегович 29602399 AH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

133,000

3 11861808 119615
4

739-1771534 Владислав Вікторович 34878170 AH 22.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

139,000

4 11859872 119615
4

739-8662463 Дмитро Вікторович 29607184 AH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

160,000

5 12217790 119615
4

Деркачев Олексій Леонідович 12864192 KB 19.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

163,000

6 12271141 119615
4

Замула Микола Миколайович 28032313 XA 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

185,000

7 12229140 119615
4

Зубко Євген Вікторович 27618096 HK 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

171,000

8 11796740 119615
4

Литвиненко Олексій Геннадійович 33900540 TA 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

123,000

9 12354732 119615
4

Марюхна Ігор Валерійович 48557953 XA 15.12.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

166,000

10 11863186 119615
4

Нерчук Анатолій Миколайович 615159 Д 01.07.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

148,000

11 12355418 119615
4

Онацький Владислав Володимирович 48936558 XA 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

167,000

12 11880475 119615
4

Перепелиця Олександр Сергійович 37159927 HK 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

137,000

13 11858212 119615
4

Расстальной Денис Володимирович 10257523 HP 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

180,000

18



14 11860628 119615
4

Сириця Віталій Володимирович 26727954 AH 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

148,000

15 11859599 119615
4

Сізов Олександр Юрійович 34605389 HK 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

170,000

16 11860017 119615
4

Старіков Ілля Володимирович 45265541 AH 26.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

153,000

17 12344174 119615
4

Теліженко Ігор Олегович 30415270 XA 22.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

177,000

18 11867413 119615
4

Товстий Юрій Миколайович 37325523 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

163,000

19 11860599 119615
4

Хорунжий Сергій Анатолійович 29581264 AH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

150,000

20 11860330 119615
4

Щербак Дмитро Володимирович 42414441 HK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

166,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Рубіжанський фаховий 
коледж Державного 
закладу "Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 32

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11863607 119615
5

739-8474418 Юлія Віталіївна 53289046 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

139,000

20


